
Sportovní centrum mládeže Hanácké oblasti 

Soustředění Španělsko -Alicante 

Rozpis pro druhé soustředění SCM. Upozorňujeme, že 

termín přihlášky NENÍ ještě závazný termín. Ale 

potřebujeme zjistit zájem, abychom mohli pracovat na 

zajištění ubytování. Ti z vás, kteří již budete vědět, že se i závazně přihlásíte, napište to prosím do přihlášky. 

Základní údaje: 

Termín: 3.-11.3.2012 

Místo: Španělsko, Alicante 

Přihláška do: 10.11.2011 – jedná se o PŘEDBĚŽNOU přihlášku, závazná přihláška bude upřesněna. Termín závazné 

přihlášky bude do konce roku. 

Přihlášky: scm@obhana.cz 

Cena: 10 000,-   jedná se o předběžnou cenu. Nejasná je zatím cena letenky (zatím nebyl vydán letový řád) 

Ostatní náklady by již měly být v podstatě jasné. Na cenu letenky je v současné situaci počítáno 

2500,- Kč. V ceně je zahrnuto: letenka, pronájem aut ve Španělsku, ubytování, strava, mapové 

podklady (OCAD) a tisk map. 

Doprava: letecky - Ryanair - Bratislava/Alicante - zatím není letový řád ani ceny 

místní - pronájem aut na letišti v Alicante 

Ubytování: bungalovy, Camping La Marina (web http://www.campinglamarina.com), poblíž města Guardamar 
de Segura - cca 25 km jižně od Alicante přímo na pobřeží - přímo na hranici terénů JWO2002 - 
pískové duny (Google maps: GPS: 38º 07' 47" / 0º 38' 59"),  ubytování je přímo na jedné z map (u 
kontroly č. 79) 

 

Stravování: společné - snídaně, obědy, večeře – většinu ve vlastní režii, případně restaurace. V každém 
bungalovu je dobře vybavená kuchyňka 

Zaměření: mapová příprava v teple a kvalitních terénech, cca 15 tréninků včetně minimálně jednoho NOB 

Platba: záloha + doplatek, termíny budou upřesněny společně s upřesněním závazné přihlášky 

V současné době máme k dispozici 6 map. 

Zvažujeme účast na místních závodech. 

Další informace: 

Ubytování-  plánky bungalovů 



Sportovní centrum mládeže Hanácké oblasti 

: 

Do Alicante  jezdí trénovat například  Thierry – legendární je jeho testovací N-ko. Jak píše „Olaf“ (Tomáš Dlabaja), 

letos na jaře se mu to podařilo konečně pod 17 min. 

 

trenéři SCM Hanácké oblasti 


